

第 30 期 決 算 公 告

令和 8 年 6 月 19 日

神奈川県相模原市南区麻溝台一丁目 7 番 1 号

フ・タイムデリカ株式会社

代表取締役 大西 慎一

貸借対照表の要旨

(令和 8 年 3 月 31 日現在) (単位: 百万円)

資 産 の 部		負債及び純資産の部	
流動資産	9,063	流動負債	14,130
固定資産	33,442	賞与引当金	495
有形固定資産	31,593	その他	13,635
無形固定資産	1,042	固定負債	11,049
投資その他の資産	806	退職給付引当金	1,206
		その他	9,843
		負債合計	25,179
		株主資本	17,326
		資本剰余金	100
		資本剰余金	1,106
		その他資本剰余金	1,106
		利益剰余金	16,154
		利益準備金	150
		その他利益剰余金	16,004
		自己株式	△ 33
		純資産合計	17,326
資産合計	42,506	負債・純資産合計	42,506

損益計算書の要旨

(自 令和 7 年 4 月 1 日
至 令和 8 年 3 月 31 日) (単位: 百万円)

科 目	金 額	科 目	金 額
売上高	95,036	経常損失	1,462
売上原価	87,437	特別利益	328
売上総利益	7,599	特別損失	2,311
販売費及び一般管理費	9,248	税引前当期純損失	3,445
営業損失	1,649	法人税、住民税及び事業税	25
営業外収益	321	法人税等調整額	2,075
営業外費用	133	当期純損失	5,546

第 80 期 決 算 公 告

2026 年 6 月 1 日

福岡市東区箱崎ふ頭三丁目 4 番 46 号

九州東邦株式会社

代表取締役 小玉 康二

貸借対照表の要旨 (2026 年 3 月 31 日現在) (単位: 千円)

資 産 の 部		負債及び純資産の部	
流動資産	39,639,204	流動負債	30,344,360
固定資産	4,601,041	賞与引当金	282,108
有形固定資産	4,370,831	役員賞与引当金	5,340
無形固定資産	32,456	その他	30,056,912
投資その他の資産	197,752	固定負債	38,325
		その他	38,325
		負債合計	30,382,685
		株主資本	13,857,095
		資本剰余金	522,000
		資本剰余金	1,441,283
		資本準備金	7,200
		その他資本剰余金	1,434,083
		利益剰余金	11,893,812
		利益準備金	130,500
		その他利益剰余金	11,763,312
		評価・換算差額等	463
		その他有価証券評価差額金	463
		純資産合計	13,857,559
資産合計	44,240,245	負債・純資産合計	44,240,245

損益計算書の要旨 (自 2025 年 4 月 1 日
至 2026 年 3 月 31 日) (単位: 千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
売上高	126,026,676	特別損失	26,838
売上原価	119,326,709	税引前当期純利益	2,229,388
売上総利益	6,699,966	法人税、住民税及び事業税	336,000
販売費及び一般管理費	4,806,113	法人税等調整額	9,622
営業利益	1,893,852	当期純利益	1,883,765
営業外収益	364,065		
営業外費用	1,690		
経常利益	2,256,227		

第 62 期 決 算 公 告

2026 年 6 月 19 日 福井県あわら市自由ヶ丘一丁目 8 番 28 号

株式会社エイチアンドエフ

取締役社長 山田 烈史

貸借対照表の要旨

(2026 年 3 月 31 日現在) (単位: 百万円)

科 目	金 額	科 目	金 額
流動資産	22,035	流動負債	8,298
固定資産	5,714	(うち賞与引当金)	(437)
有形固定資産	3,611	(うち製品保証引当金)	(1,273)
無形固定資産	84	(うち受注損失引当金)	(704)
投資その他の資産	2,019	固定負債	1,640
		(うち退職給付引当金)	(1,579)
		負債合計	9,938
		株主資本	17,752
		資本剰余金	1,055
		資本剰余金	747
		資本準備金	747
		利益剰余金	15,949
		利益準備金	141
		その他利益剰余金	15,807
		評価・換算差額等	60
		その他有価証券評価差額金	73
		繰延ヘッジ損益	△ 13
		純資産合計	17,812
資産合計	27,750	負債・純資産合計	27,750

損益計算書の要旨

(自 2025 年 4 月 1 日
至 2026 年 3 月 31 日) (単位: 百万円)

科 目	金 額	科 目	金 額
売上高	23,493	経常利益	2,478
売上原価	19,648	税引前当期純利益	2,440
売上総利益	3,845	法人税、住民税及び事業税	726
販売費及び一般管理費	1,636	法人税等調整額	△ 186
営業利益	2,209	当期純利益	1,900
営業外収益	299		
営業外費用	30		

第 23 期 決 算 公 告

令和 8 年 6 月 19 日

愛媛県松山市安城寺町 478

株式会社えひめ飲料

代表取締役 芝 亮介

貸借対照表の要旨

(令和 8 年 3 月 31 日現在) (単位: 百万円)

資 産 の 部		負債・純資産の部	
流動資産	14,216	流動負債	8,326
固定資産	12,423	賞与引当金	186
有形固定資産	11,991	固定資産除却損失引当金	39
無形固定資産	131	その他	8,101
投資その他の資産	301	固定負債	4,921
		退職給付引当金	1,562
		役員退任給与引当金	10
		その他	3,349
		負債合計	13,247
		株主資本	13,378
		資本剰余金	6,750
		資本剰余金	3,228
		資本準備金	3,228
		利益剰余金	3,400
		その他利益剰余金	3,400
		評価・換算差額等	14
		その他有価証券評価差額金	14
		純資産合計	13,392
資産合計	26,639	負債・純資産合計	26,639

損益計算書の要旨

(自 令和 7 年 4 月 1 日
至 令和 8 年 3 月 31 日) (単位: 百万円)

科 目	金 額	科 目	金 額
売上高	19,356	経常利益	952
売上原価	15,244	特別利益	7
売上総利益	4,112	特別損失	70
販売費及び一般管理費	3,189	税引前当期純利益	890
営業利益	922	法人税、住民税及び事業税	427
営業外収益	68	法人税等調整額	△ 4
営業外費用	38	当期純利益	467